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GoodsGoods

(コープしが、 京都生協、 ならコープ、 よどがわ市民生協、 パルコープ、 いずみ市民生協、 わかやま市民生協) ●紙面包材写真とお届け時の包材デザインが異なる場合があります。 

●税込価格は目安価格です。 本体価格に軽減税率1.08、又は標準税率1.1

　を掛け、小数点以下を四捨五入した価格です。
●このカタログの利用に関しては、ご利用生協の宅配事業に関する約款等に基づきます。

生活協同組合連合会コープきんき事業連合

※写真はSです。

GoodsGoodsGoodsGoods

027413
S　62枚

●適応体重／ 4～ 8kg

027414
M　58枚

●適応体重／ 6～ 11kg

027415
L　44枚

●適応体重／ 9～ 14kg

027416
ビッグ　38枚

●適応体重／ 12～ 22kg

ベビーおむつベビーおむつ

メリーズ　パンツ
花王
●日本製

パンツ

本
体各1,180円

いつもおトク

（税込 1,298円）

3月24日（金）

1 月2 回
2023 年

3 月5 回
2023 年

▶
＊ご注文の締切・お届け日は、　通常の注文書提出日・配達日と同じです。

次回は   　　　　　 に配布します。
4 月1 回

（（（ ご注文承り期間 ）））冬 生協名 配達曜日 注文受付開始しが・なら・
いずみ・わかやま 月～金 12月 26日（月）京都・パル・
よどがわ

月～水 12月 26日（月）木・金 1月 5日（木）

いつもおトク
本
体2,080円（税込 2,246円）

ミルク（0カ月頃から）

乳糖：アメリカ製造

乳
賞味期間：1年6カ月

（506㎉・食塩相当0.36g ／100g）

800g
明治ほほえみ明治ほほえみ
099002 明治明治

※写真はSです。

21円

1枚あたり税
込

23円

1枚あたり税
込

30円

1枚あたり税
込

35円

1枚あたり税
込

※eフレンズサイトからもご注文いただけます。

検索
※アプリからのご注文には　eフレンズの登録が必要です。

◆ベビー・キッズ関連

目的別
で探す

ベビー・キッズ商品を買うなら

タップタップ

タップタップ
原材料や

アレルギー情報、
口コミも見られる♪商品を選んで画像をタップタップ
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「食物アレルギー」を持っている人が、アレルギーの原因となる食品を食べた場合、かゆみ、湿疹や唇の腫れ、腹痛、せきな
どの症状が現れます。血圧低下や呼吸困難、意識障害など重い症状を発症することもあるので、注意してください。

品質保証品質保証
だよりだより

知っていますか？ 食物アレルギー。

「保存版にこにこほっぺ」
で、アレルゲン対応商品を
紹介しています。詳しくは
組合員担当または組合員
コールセンターへお問い合
わせください。

注文サイト（ｅフレンズ）で
は、アレルゲン28品目につい
て登録しておくと、それを含
む商品を選んだ時に「アラー
ト」表示でお知らせします。
登録は「eフレンズ→マイ
ページ→アレルゲン登録」
で、できます。

2023年4月より、くるみは義務表示となると言われています。

商品案内書
「小麦、そば、卵、乳、落花生、えび、
かに」の7品目を表示します。

　　コープ商品
コープ商品は、アレルゲン28品目
をパッケージに表示します。

398円
本
体

（税込 430円）
原料：遺伝子組換えでない／不分別

食用植物油脂：
国内製造

原料事情により、

2月1回より値上げ予定

生たまねぎの風味と
生しょうゆのコク。 小麦

賞味期間：8カ月（40㎉・食塩相当0.7g ／大さじ約1杯）

500㎖

野菜たっぷり野菜たっぷり
和風ドレッシング和風ドレッシング

国産生たまねぎをたっぷり使用国産生たまねぎをたっぷり使用 深煎りごまの豊かな風味深煎りごまの豊かな風味

398円
本
体

（税込 430円）
原料：遺伝子組換えでない／不分別

食用植物油脂：国内製造

強く焙煎した深煎りの
ごまを使用。 小麦・卵

賞味期間：8カ月（81㎉・食塩相当0.3g ／大さじ約1杯15g）

500㎖

ドレッシングドレッシング

原料事情により、

2月1回より値上げ予定

深煎り胡麻深煎り胡麻
ドレッシングドレッシング

いつもおトク
本
体298円

（税込 322円）

しょうゆ：国内製造

国産大葉100％使用。
小麦

賞味期間：8カ月（8㎉・食塩相当0.8g ／大さじ約1杯15g）

500㎖

リケンのノンオイル　リケンのノンオイル　
青じそ青じそ

278円
本
体

（税込 300円）

食用ごま油：
国内製造

風味豊か。天ぷら、
中華料理、炒め物等に。 

賞味期間：2年（130㎉・食塩相当0g ／大さじ1杯14g）

150g

純正ごま油純正ごま油

ごまの香ばしい香りごまの香ばしい香り

598円
本
体

（税込 646円）

賞味期間：1年6カ月（126㎉・食塩相当0g ／大さじ1杯14g）

食用こめ油：
国内製造

素材のうま味を引き出す素材のうま味を引き出す

抗酸化成分と天然
ビタミンE含有の
栄養機能食品。 

900g
日清こめ油日清こめ油

448円
本
体

（税込 484円）

にんにく：青森県産

青森県田子町産
にんにくをみじん切りに。 

賞味期間：6カ月（106㎉・食塩相当3.8g ／100g）

65g

青森県青森県
田子町産100％田子町産100％
みじん切りみじん切り
にんにくにんにく

食用植物油脂：国内製造

498円
本
体

（税込 538円）
フレッシュ玉葱を使い、
醤油風味に仕上げ。

小麦
賞味期間：60日（86.9㎉・食塩相当0.5g ／大さじ1杯15㎖）

330㎖

フォロのフォロの
ドレッシングドレッシング

食用植物油脂：国内製造　玉ねぎ：北海道産　にんじん：国産

398円
本
体

（税込 430円）

生のすりおろしにんじん約9％配合

国産人参と富良野産玉ねぎを
たっぷり使用。 小麦・卵

賞味期間：4カ月（53.0㎉・食塩相当0.8g ／大さじ1杯15㎖）

300㎖

おいしいにんじんおいしいにんじん
ドレッシングドレッシング

498円
本
体

（税込 538円）

水あめ：国内製造

みりんと料理酒のもち味を
あわせた発酵調味料。 

賞味期間：2年（163㎉・食塩相当1.5g ／100g）

900㎖

うまみ酒うまみ酒 清酒清酒

みりん・料理酒
酒類の消費税率は10％です。

838円
本
体

（税込 922円）

清酒（アルコール度数13度以上14度未満）

うまみ成分が飲む清酒に比べ約2倍
生臭みを消す有機酸も約20％増（メーカー比）

米：国産

1800㎖

いつもおトク
本
体478円

（税込 526円）

原料事情により、

2月1回より値上げ予定

もち米・米：タイ、国産　糖類：国内製造

みりん
（アルコール度数
13.5％以上
14.5％未満）

てり、つやを出し料理の味を引き立てる。 
（14㎉・食塩相当0g ／大さじ1杯15㎖） （43㎉・食塩相当0g ／大さじ1杯15㎖）

1800㎖
料理のための料理のための
清酒清酒

本みりん本みりん
（大）（大）

みりん（アルコール度数
12.5度以上13.5度未満）

もち米：タイ、国産　
米：国産　
醸造アルコール：国内製造
糖類：国内製造、タイ製造

てり、つやを出し
料理の味を
引き立てる。 

（40㎉・食塩相当0g ／大さじ1杯15㎖）

1000㎖

本みりん本みりん
醇良醇良

418円
本
体

（税込 460円）

 20歳以上の年齢であることを確認できない場合には、
 酒類を販売いたしません。           酒類の消費税率は10％です。

いつもおトク
本
体758円

（税込 834円）

清酒（アルコール度数
13度以上14度未満）

無塩

米：国産

糖類、酸味料、食塩を
一切添加していない
料理酒。

（14㎉・食塩相当0g ／大さじ1杯15㎖）

1800㎖

美味しく
仕上がる
料理清酒

食酢食酢

1ℓ 760円
本
体

（税込 821円）
色々使える
バランスのよい
合わせ酢。 小麦

賞味期間：1年2カ月
（36㎉・食塩相当0.6g ／大さじ1杯15㎖）

べんりで酢べんりで酢

最後に
醤油を少し
ふり入れて

砂糖：国内製造

べんりで
酢で煮るだけで
夕飯の1品

手羽元の手羽元の
べんりで酢煮べんりで酢煮

いつもおトク
本
体138円

（税込 149円）500g

トマトの風味を大切に、
甘みと酸味をバランスよく
仕上げました

賞味期間：1年6カ月（20㎉・食塩相当0.5g ／大さじ1杯18g）

トマトケチャップトマトケチャップ

完熟トマトの
鮮やかな赤色

声
組合員
さんの 酸味が少ないので料理がまろやかに

仕上がります。値段もお手頃！
 わかやま市民生協　組合員さん　　　

トマト：輸入又は国産

いつもおトク
本
体258円

（税込 279円）

マヨネーズマヨネーズ

原料事情により、

1月4回より値上げ予定

食用植物油脂：
国内製造

賞味期間：10カ月（99㎉・食塩相当0.2g ／大さじ1杯14g）

500g

卵

マヨネーズ
（卵黄タイプ）

コクのあるまろやかな味コクのあるまろやかな味

いつもおトク
本
体218円

（税込 235円）

食用植物油脂：
国内製造

賞味期間：1年（49㎉・食塩相当0.4g ／大さじ約1杯15g）

300g

卵

キユーピー　キユーピー　
ハーフハーフ

カロリー50％カットカロリー50％カット※※

※メーカーマヨネーズ比

いつもおトク
本
体428円

（税込 462円）
原料：遺伝子組換え不分別

取っ手付

食用なたね油：
国内製造

菜種100％、圧搾製法の一番搾り油使用。 
賞味期間：1年（130㎉・食塩相当0g ／大さじ1杯14g）

1000g

一番搾り　一番搾り　
キャノーラ油キャノーラ油

揚げ物が揚げ物が
カラッと揚がるカラッと揚がる1～３月

いつもおトク
本
体598円

（税込 646円）

瓶容器

食用オリーブ油：
スペイン製造

スペイン指定農園で栽培のオリーブが原料。 

賞味期間：1年6カ月
（126㎉・食塩相当0g ／大さじ1杯14g）

400g

エクストラエクストラ
バージンバージン
オリーブオイルオリーブオイル

フルーティでフルーティで
さわやかな香りさわやかな香り1～３月お得だ

値

本
体698円

（税込 754円）

ペットボトル

食用オリーブ油：
スペイン製造

賞味期間：1年
（126㎉・食塩相当0g ／大さじ1杯14g）

600g

オリーブオイル　オリーブオイル　
エクストラバージンエクストラバージン

★★

820 1月
3回

次
回

J－オイルミルズJ－オイルミルズ

★★

821 毎週
企画

J－オイルミルズJ－オイルミルズ

★★

822 1月
4回

次
回

J－オイルミルズJ－オイルミルズ

★★

823 2月
1回

次
回

キユーピーキユーピー

★★

824 毎週
企画

キユーピーキユーピー

★★

825 1月
3回

次
回

フンドーキン醤油フンドーキン醤油

★★

826 1月
3回

次
回

フンドーキン醤油フンドーキン醤油

★★

827

★★

829

★★

830

★★

828 2月
1回

次
回

ポールスタアポールスタア

★★

831

832

★★

833

★★

836 毎週
企画

宝酒造宝酒造

★★

837 1月
3回

次
回

★★

834 1月
3回

次
回 カゴメカゴメ

★★

835 1月
2回

次
回

トキワトキワ

★★

838 1月
3回

次
回

月桂冠月桂冠

★★

839 2月
1回

次
回

宝酒造宝酒造

2月
1回

次
回

理研理研
ビタミンビタミン

2月
1回

次
回

かどや製油かどや製油

2月
1回

次
回

日清オイリオグループ日清オイリオグループ

2月
1回

次
回 やましなやましな

冷蔵 マスコマスコ 3月
1回

次
回

サン.フーズサン.フーズ

エコー 1月1回E＃＿

エコー 1月1回E＃＿
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目
安
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だ
さ
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48 ［カロリー・食塩相当量について］カロリー・食塩相当量は、商品パッケージに記載のある表示と異なる場合があります。
ご使用の際には、お届けした商品のパッケージをご覧ください。（000㎉・食塩相当0g/1個）

次
回
○月
○回

次回は○月○回商品案内書に掲載　※表示のないものは２カ月以内に企画予定がありません。次回案内は変更になる
場合がございますが、ご了承ください。次回予定の案内は、同規格・同容量・同商品の場合のみです。毎週企画です毎週

企画

L2023011-S-048.indd   5L2023011-S-048.indd   5 2022/11/29   15:26:052022/11/29   15:26:05

アレルギー表示の対象品目

生たまねぎの風味と
生しょうゆのコク。 小麦

500㎖

野菜たっぷり
和風ドレッシング

★

フンドーキン醤油任意

義務

コープままるる
ごごとと
ままるる
ごごとと
まる
ごと
知ってネ！

vol.380


